『近畿・四国合同緊急広域商談会』参加申込書（発注側）
【 申込先 ＦＡＸ ： ０７５－３２３－５２１１ 】
公益財団法人 京都産業２１
市場開拓グループ　宛
□下記のとおり申し込みます       □詳細を聞きたい

※いずれかにチェックしてください

	EQ \* jc1 \* "Font:ＭＳ ゴシック" \* hps14 \o\ad(\s\up 15(ふりがな),企  業  名)

	所  在  地
	〒

	担 当 部 署

	担当者職氏名

	ＴＥＬ

	ＦＡＸ

	ＵＲＬ

	Ｅ-mail

	参　加　日
	・２０日（木）　　・２１日（金）　　・両日
※参加していただける日を○で囲んでください。ご利用ください→

※お申し込み頂きましたら後日送付するＩＤ・パスワードを使用し、専用の  Ｗｅｂページから御社の求める技術やニーズについてご登録をお願いします。（ＩＤ・パスワードは、お申込後２日以内にメールにてお送りします。２日たってもメールが届かない場合は、お手数ですが下の事務局までご連絡下さい。）
《お問い合わせ先》商談会の内容等、詳細をお聞きになりたい方は下記まで。
　　　　　　　　　　近畿・四国合同緊急広域商談会　事務局

（公財）京都産業２１　市場開拓グループ（担当：浦出・松本・小嶋）

〒６００－８８１３　京都市下京区中堂寺南町１３４

ＴＥＬ０７５－３１５－８５９０　ＦＡＸ０７５－３２３－５２１１
Ｅ－mail : market@ki21.jp
ＵＲＬ : http://www.ki21.jp

締め切り

１１月１５日（金）

PAGE